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LAPPLAND.

SVERIGE-NYHETER Kirunabolegeta vinet <le tre Kreta 
’ kvartalen aeder ltl>et|ör II $ milj. 

mot 1ZI milj. kr. tor hela IMS. Världens Farm KraftDen kända

------------------------------- «-
.„,™ <*md -h Ottilia »'-ta""» 

hon Mort en .tor ........... tor landets bndat en »ågforcmng och tor forenln ,

beten karaktäriseras av utpräglad na
tioe»*n stil.

Maria AdelSerg 70 är.
1
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GÖTEBORG.STOCKHOLM.

vlaat 1 Göteborg åt­
gjorde tor är ISIS kr 942^98 52.

Riksbankens vinst för är ISIS upp-
M en inge» är att byn uppsätter 

ett sägverk 1 vilket de flesta kunderna 
åven åro delägare

Malmkommissionen har pä regerin­
gens uppdrag verkställt en utredning 
om kolvedetlllgången 1 övre Norrland 
i ett nu avgivet betänkande framhål 
les att stora reserver kolved finnas, 
vtik» vid behov kunna tillgripas För­
utsättning för malmförädling i Norr­
land finnes sålunda, för sä vitt den 
beror på möjligheten att anskaffa trä-

går Ull kr I.MM12 42
Av Stockholms invånare har sedan

hör
Till extra etadsfiakal 1 Göteborg bar 

är 1904 var sextioade lärt sig språk, åven för 1920 forordnats krigs fiskal en 
Bteaografl oek maskinskrivning vid Axel Ben k tander 
Har Lork Institutet

GOTTLANO.
En avdelning av 8v. järnvägsmanna 

Stithål isren å Stockholms slott, kov-1 förbundet har bildats av tågmästare 
r* kal ken C M Lillieboök har av och konduktörer vid statena jåmvå- ^ orgelnister på Gottland ha på ny-

gått. och överste C. A. A. Morray har gar i Göteborg. året ingått till regeringen med en pe-
av konungen kallats till efterträdare Den företa kontingenten av nodlldan tltion om befrielse frän tvånget att in-

de barn från Wien anlände till Göte- nehava kyrkliga sysslor 
borg den 6 Jan med ordinarie tåg sö­
derifrån Barnen voro till antalet 44 stiftet finas 14 ordinarie prästerliga
och skulle inkvartera» I Göteborg med befattningar, som åro vakanta eller

Ett 50-tal folkskol lärare, klockare

På Dagene Nyheters l.etor för Wien
barnen ha under den senaste tiden yt­
terligare en del nya bidrag Influtit, 
varför totalsumma» nu är uppe i kr. 
24.140 72. meddelas den 11 jan

Domkapitlet i Visby meddelar att 1

kol

omnejd. vilkas Innehavare äro tjänstlediga på 
Donation. Genom en nyligen av dir gmad av sjukdom Tjänsterna mä«te

MEDELPAD.
Stockholms folkskollärare ha vint 

„U uv*r.UtbAllareåmbct.-t for »It | N Hammaralröo »jord donation å upprätthåll». av ordln.ric eller e. Q-
25.000 kr. har det för en professur 1 prästmän, som innehavs andra tjän- 
konsthistoria rid Göteborgs högskola Bter 
erforderliga kapitalet av 80.000 kr

Brottsligheten i Medelpad under 
fjolåret har visat en glädjande stark 
nedgång. Siffrorna äro 1 medeltal en­
dast en tredjedel ar motsvarande siff­
ror 1918 I synnerhet är det tjuvnads 
erottens antal som minskats I stället 
nar lönnkrögeriet tilltagit i orovåe 
kande grad och vållar vederbörande 
stort arbete

Arbetaridet har resolverat, att de
hos renhållningsverket i Sundsvall 
anställda ordinarie arbetarna må t 
o. m april månad i och för gaturen- 
hållnlng användas till arbete under 
annan arbetstid än den nya 8-tim- 
marslagen stadgar, såvitt därigenom 
icke sammanlagda arbetstiden för en 
tidrymd av fyra veckor blir längre, ån 
att den motsvarar 48 timmar i veckan.

Sundavalla baptistförsamling, cent­
rum för den baptistiska missionen i 
Medelpad, höll nyårsdagen sitt 64:e 
årsmöte. Förhandlingarna leddes av 
pastor J. A. Swedberg, som tillträdde 
foreståndareskapet den 1 sistlldne ok­
tober. Antalet närvarande medlem­
mar var mycket stort.

^VERYfå åndring I stadsfullmäktiges avslag 
på deras framställning om ersättning 
för bostad och bränsle till fulla vår Fårösunds fistningsslip. Marinfor 

uppnåtts, då genom tidigare donatto valtnlngen begär ho# k. m:t tillstånd
1 . ner av Goteborgsmecenater 55.000 kr att antaga det av cementaktiebolaget

Hovm.„k.lki,nb.Ut S«l»» toratc | tmgång|lga
hovmarskalken frih Rälamb erhållit 
tjänstledighet frän den 5 jan. för häl 
sana vårdande, har overkammarherre id!F :det.

<7
»>.;Rute avgivna anbudet å Fårösunds f. 

En falsk tusenkronsedel, bestäendfe d. fästnings slip med tillbehör, slutan 
av två hopfogade reklamsedlar, sökte de å ett belopp av 5.450 kr Förvalt 

. en ung man växla 1 en Göteborgsbank ningen finner anbudet vara förmån 
Ko.enb.ad torordaati att uppehåll, be- , >n „„ ,nl.,lyckade, emel- „„ ,ör kronan. '
fattningen som chef for hovmarskalk-

ffK*Mt
52g K

lertid, varför han genast satte 1 väg. 
direkt till — kanalen, där han störta- 

Författaren Adolf Paul dern^nUrar j de „lg , det Uuppfyllda vattnet Poll- 
den I presaen synliga uppgiften att ; H4?n drog snart upp honom och — tog 
han skulle ha bearbetat Strindbergs hand om honom 
"Brott och brott" tor tysk fflmepel-, _______________________

ämbetet. GÄSTRIKLAND.

Avery Maskiner Brukas i 
Varje Stat av Unionen och i 

64 Främmande Länder

En tysk ångare "Sparta", som for en 
tid sedan grundstötte utanför Gävle, 
har flottägits av två bärgningsångare.

Ockelbo sparbank. Vid sammanträ­
de på nyåret under folkskollärare E. 
Berglunds ordförandeskap beslöts att 
konstituera Ockelbo sparbank 
kommitterade uppgjort förslag till 
reglement, 1 allt väsentlig överens­
stämmande med Ovansjö sockens 
sparbanks reglemente, antogs av 
stämman.

ning Han förklarar alg icke ha haft 
något att skaffa med filmverket 1 frä-

BLEKINGE.

En fruktansvärd syn fick hemmans- 
Afflrsjubileum Orossnandelafirman ägare N Eriksson I Siritorp. Mjefiby. 

Carl Setterwall A Co. har med anled- bevittna en dag på nyåret, då under

K»
Av

Ni försöker inte ett experiment när Ni erhäller en Avery Tractor. Ni erhaller en 
maskin som har blivit prövad och bevisats vara framgängsfull av tusentals farmare i det- 
ita och i andra länder.

Ni erhåller en Tractor, som är färdiggjord i Avery-fabrikerna, som försäkrar Er om 
ett högt mått av skickligt utfört arbete alltigenom. En tractor, som uppbäres av ett kom­
pani, som har filialer och distributörer utöver varje stat i Unionen. Ni är försäkrad om 
kvick och varaktig tjänst.

Ni erhåller en tractor med den beryktade Avery “Draft-Horse” Tractor Motor med om- 
bytbara inre cylinderväggar ställbara vevstakslager och gasifiers som förvandlar kerosene 
eller distillate till gas och bränner det allt.

Ni erhåller en tractor med the “Direct-Drive” transmission, som giver Er en direkt 
drive i hög, låg, reverse el ler i bältet, och även en tractor med mänga andra särskilda 
egenskaper. Kom in och se dem.

ning av sitt 60-årsJubtleum låtit präg- trösknlngsarbete hans därvid behjälp 
minnesmedalj över firman k | liga moder. 72 år gammal, plötsligt 

Carl i fastnade med kläderna 1 tröskverket.grundläggare, grosshandlaren 
Setterwall. Samtliga 1 firmans tjänst i drogs med och innan man hann stanna, 
anställda personer ha erhållit medal delvis massakrerades, till döds. 
jen med sina namn ingraverade tillika Belönad bergning. Stockholms trans- 
med storartade gratifikationer.

HALLAND.
port- och, bogseringsbolag har med an- 

! ledning av personalens å Utlängans 
1 livräddningsstation arbete med berg- 
1 ningen av det grundstötta motorfarty­
get “Tryggve" skriftligt framfört sitt 
tack samt överlämnat 600 kr. att för- 

| delas mellan livräddningsstationens 
1 personal.

JÄMTLAND.
Donationer. Rederiaktiebolaget Hal­

landia har vid sin senaste bolagsstäm­
ma beslutat anslå 5,000 kr. till välgö­
rande ändamål.

En filialförening av Svenska bank- 
mannaforeningen för södra och mel­
lersta delen av Hallands län har i da­
garna bildats 1 Halmstad.

En tågöverköring inträffade i bör­
jan av jan. i Oskarström. varvid hu­
strun Nelly Andersson dödades. Tro­
ligt är att kvinnan frivilligt sökt dö-

Jftrn och metall under ny ledning. 
Ordförandeplatsen 
förbundet har stått ledig en tid. sedan 
hr K. W. Holmström Inträdde i ar­
bets rådet. Nu har emellertid styrelsen 
sammanträtt och till ordförande ut­
sett nuvarande förbundssekreteraren 
hr J O. Johansson, 
efterträdare utsågs hr O Westerlund.

Torparna under Offerdals kyrko­
herdeboställe ha till k. m:t ingivit en 
skrivelse med hemställan att få inkö­
pa sina torp att betalas på samma sätt 
som vid skattelösen av kronojord. 
skrivelsen heter det bl. a.: “Våra sö­
ner äro icke villiga att övertaga tor­
pen såmt att försörja oss på ålderdo­
men såsom vi gjort gent emot våra 
föräldrar Härigenom ter sig vår 
framtid synnerligen mörk.’’

Den förolyckade obaervatorn vid 
Pårtetjåsko. Statskontoret har nu till 
k. m:t avgivit yttrande över den av 
gArdsägaren I. N. Gustafsson i Öster­
sund gjorda ansökningen om ersätt­
ning av statsmedel för de belopp, som 
av honom utgivits för hans son, den 
omkomne observatorn vid meteorolo-

metallarbetare-

I

CANADIAN AVERY CO., Ltd.
WINNIPEG, MANITOBA.

Till den senares
BOHUSLÄN.

i
Kläder åt fattiga barn. I Salemka Fiskarmöte. Ett par hundra repre- 1 

pellets söndagsskola, F olkungagatan 1 sf,ntanter för sillfiskare och sillexpor- 
14. utdelades trettondagen åt 115 barn förer inom olika delar av länet samla- 
172 persedlar, bestående av kängor.

I. J. HAUG, President, L. J. HAUG, Sec. Treas.
des den 2 jan i Marstrand för att dis­
kutera frågor rörande sillfisket.

Från Orust meddelas att kreaturs- 
stammen under sista åren starkt re­
ducerats. Största orsaken är nog miss­
växten. som ön drabbats av 1 ett par 
års tid.
lantbrukare måste avyttra sina djur 
är. att en lantbrukare som ägde % 
mantal nu ej över vintern föder mer 
än två kor och två hästar.

FILIALER i Regina, Saskatoon, Calgary.Lokomotiveldarne vid statens järn­
vägar i Halmstad ha på nyåret Igång­
satt löneaktion för förbättrande av de 
nya lönebestämmelserna, vilka träda 
i kraft den 1 Juli i år.

Riksbankens vinst vid kontoret i 
Halmstad har under 1919 uppgått till 
kr. 68.110:19 (mot kr. 61.264:47 år 
1918), därav & avbetalningslånefon- 
den kronor 15,556:62 (mot 13.642:631. resor, som Gustafsson företagit till

strumpor, rockar, byxor, klädningar, 
kappor m. m til! ett värde av Över 
3.000 kr. Denna skola, som sedan mer 
än 60 år utövat ett gott arbete bland 
de talrika barnskarorna på Söder, räk­
nar f. n. cirka 800 medlemmar.. VERY

Motor Farmind, Threshind - 
and Road BuildTng Machinery

A k
Ett exempel pä huru en del tjd Johannea

och Östermalms brandkårer alarmera­
des vid 7 tiden den 7 Jan. till G rev ga­
tan 12, där eld uppstått i en Vedkälla­
re Någon hade burit ned aska. som 
ännu var glödande, och slagit ut den 
vid en brädvägg i vedkällaren 
starka röklukfen. som trängde upp i j Försök med oljeeldning å lokomotiv 
huset, varskodde några personer, som ■ pågick under januari månad vid järn- 

tillkallade brandkåren i vägssträckan Gävl 
Nar brandmanskapet anlände, brann Rättviksekolbarnen ha till de hung-
det friskt 1 träväggen, men man lycka rande barnen I Wien insamlat kr. 
de* begränsa elden till denna Källa 854:73, vilken summa översänt* till 
ren var full av red och kolbri!:c*ter, , Svenska Röda korset för vidare be- 
oc h om Icke brandman»kapet anlänt fordran till Wien. 
så fort till platsen skulle elden med 
näring av det eldbefänp * materialet anordnat travtävlingar i Mora. Tusen- 
sakerlgen ha spritt sig iH hela käl- tals åskådare voro samlade från Sil-

I janssocknarna Ett 40-tal hästar del-

Hotj gi‘-ka ohsorva.toriet vid Pårtetjåsko. 
H. J. E. Hoflings studier samt för de

trakten av Pårtetjåsko för att söka 
återfinna sonens lik. Framställnin-HÄLSINGLAND.

DALARNA. gen tillstyrkes utom beträffande den 
begärda ersättningen för faderns re-Aktiemajoriteten i Bollnäs ångsågs- 

aktiebolag har i dagarna genom köp 
övergått till ett konsortium, represen­
terat av bolagets hittillsvarande, dis­
ponent O. Jonsson. Köpesumman rör 
sig om 350,000 kr.

Bankinspektionen tillstyrker bos k. 
m:t att Upplands enskilda bank må 
ste få övertaga Hudiksvalls kredit­
banks rörelse samt att efter överta­
gandet intill utgången av år 1925 ut­
öva rörelse vid ett avdelningskontor 
i bl. a. Delsbo och Hudiksvall.

Den

omedelbart Falun. SKÅNE.

På grund av 8-timmarsdagen ha en
del Malmörestauranger måst vidtaga 
inskränkningar i serveringen.

Fylleristatistik. Enligt "Arbetet" ut­
visar polisens årsstatistik, att under 
fjolåret 1 Malmö anhöllos 1.723 fylle­
rister mot 692 under 1918.

“Till flydda tider återgår" 
grund av att järnvägen Velllnge —Fal 
sterbo nedlagts uppehälles från och 
ined nyåret post- och i viss utsträck­
ning även passageraretrafiken Skan­
ör—Falsterbo med mellanliggande 
stationer av postdiligenser

Litteraturhistorieprolessuren i Lund. 
Sakkunniga för tillsättande av pro­
fessuren 1 litteraturhistoria vid Lunds 
universitet ha nu avgivit sitt utlåtan­
de. Alla tre sökandena, docenterna 
Böök, Mortensen och Nilsson, förkla­
rades kompetenta Saigtiiga sakkun­
niga. professorerna Schtick, Sylwan 
och Wrangel, ha i första.rummet upp­
satt doc. Böök.

allmänna djurakyddsför-SÖDERMANLAND. Värmlands 
ening har bland 12 sökande utdelat tvä ' Urmakare ock Juvelerare

Limna ej *d»r klor 
ka till laxntng förren 
Ni tkr tag i fackman 
• a uHuskur» Vi r*ve 
r»rs all* alaea kl<»rk r 
>rh jurel» rarwekvr w-k 
carsnters vårt er
•vi "

l
Avslagen namnändringsansökan. K

bfhde har avslagit änkefru Maria Pet­
tersons från Strängnäs ansökan om 
godkännande av namnet Blidberg så- 

släktnamn for hennes omyndiga

stipendier å .200 kr. vardera till lant­
brukarna Carl Olsson, Arasbyn, Htig 
genas och Olof Marlus Persson, Gryt- 
tom. Karlanda. för att genomgå en 
slaktkurs vid Stockholms offentliga 
slakthus.

Travtävlingar. Zorn hade den 8 jan

larvåningen och ännu laugi rå år. och vi laga Ven fw\\ ® 

lägets bctslnlogm gm X* 
ued»B Jag ar aåher 1 *♦€» 4-
ett ni blir vår kend 1Ä ■ e 4- M

På

barn.
Elektriskt lokomotiv vid Åkers krut­

bruk. Regeringen har anvisat 58.000 
kr. för inkop av ett elektriskt (everttu 
ellt Diesel > lokomotiv för Åkers krut­
bruks räkning. Syftet är att skydda 
bruket mot den brandrisk som upp­
står då ett med kol eller ved eldat lo­
komotiv passerar brukets förråds­
byggnader samt ved- och kolupplag 
Även åsyftas att nedbringa de årliga 
trafikomkostnaderna.

HÄRJEDALEN.
•m nl »ndaat < 
forsöker osa 
klockor ock la velarar- 
eske. till d* lägsta 
priser Nl kan ej få kloekor aå blUlgl 
•om boa oas. Om ni b„r på landet och al 
kar avårt att få eder kloeka lagad, aänd 
den till oea med poet. och vi akole rep* 
rt-re klockan ocb eanda den tillbaka per 
poat. Ocb vi akola taga det Isgata a»öj 
liga pria. — Koreek oaaå

EDER EXPERT URMAE-BE

H. GLOWATZ
284 Logan Ave^ Wtnnlpeg. Men.

(BSsnsS Lo» aa M» KMg )

VÄSTMANLAND.
Till häradsdomars utnämndes vid 

senaste Svegtlnget nämndeman Olof 
Persson.

Storsjö kommun föreslås av F. H 
K. att tilldelas 2.000 kr. ur dyrtidsan 
slaget för första halvåret 1920.

I järnvägsfrågan. När inom få år 
Härjedalen kommer att korsas av in­
landsbanan och vidare få järnväg fram 
till Hede. så blir landskapet försett 
med ett 1 förhållande till folkmängden 
tätare bannät än något annat land­
skap. då övriga bandelar nu under 
byggnad eller planerade då komma att 
ha fullbordats.

Stora Kopparbergs bergslags a.-b.
har nu börjat avverkningar inom Lill- 
herrdals socken och komma dessa un 
der vintern att drivas med cirka ett 
hundratal hästar Virket kommer att 
n edfraktas till bolagets t råförädlings 
verk vid Skutskär. På grund av de 
stora områden Stora Kopparbergs 
bergslag nu förfogar över i Härjeda­
len har en särskild förvaltning upp­
rättats i Lillherrdal med forstmästa- 
ren Henrik Carlander som chef

Skofabrik i Linde. Underhandlingar 
pågå f. n. om försäljning av Lindes 
vaddfabrik for 92,000 kr. till ett kon­
sortium fran Örebro, 
del maskinei, axel- och elektriska led­
ningar in. m. och avsikten är att sna 
rast möjligt omlägga driften till sko­
tillverkning.

I kopet ingå en

Hembrinnaretattetik. Under 1919 ha 
) 26 personer åtalats vid Västerås råd-UPPLAND.

/"VM Ni äger fem kor och ännu skummar grädde medelst 
den gamla gravitetsmetoden, kastar Ni bort $100.oo, 

som kunde adderas till Eder bankbok varje år.
Besök vår försäljare i dag och han vill visa Eder huru Ni 
kan få $20.oo mer av varje ko varje ur.

husrätt för olaga tillverkning av sprit- ECZEMA SPEC1FICÄrkebiskopen till London, vrkebi drycker Vidare ha 23 personer åta-
skop Söderblom har av teologiska fa lats för brott mot rusdryckshandels- botar fnllsåndigt eknem, salt Rehum, 
kulteten vid Hackney College inbju förordningen Böterna för alla dessa barbers Itch. revorm, 
dits att under vårterminen 1920 hålla förseelser uppgå till 6,430 kr. 
föreläsningar 1 London.

SMÅLAND. gamla sår.
Därtill brand oen kylsår. rf ost bits. black 

komma ådömda försäljnings- och till-1 heads, förgiftningar från ogrås eller
kr fårger och många andra hudajukdo- 

Mln skabbaarva botar skabb.

Arméförvaltningen har anvisat kr 
13,000 till komplettering av kokinrätt­
ningen vid Kronobergs regementes ka

Till kontraktsprost i östbo kontrakt 
från den 1 januari 1920 har utnämnts 
och förordnats kyrkoherden 1 Kärda. 
A. W Bengtsson

Jönköpings stad har fått tillstånd 
att upptaga ett amorteringslån på 
218.000 kr för restaurering av Kristi­
na kvrka

Bilagd arbetatviet. Den till synes 
överhängande konflikten i Kalmar vid 
stadens verk är nu avvärjd, överens­
kommelse har nämligen träffats mel­
lan parterna, varigenom lönen för ex­
empelvis grovarbetare höjts frän 91 
öre till kr 1.15 pr timme och för yr­
kesarbetare I proportion härtill

Medalj på dödsbädden. F slöjdlära­
ren i Tranås A. P Fröjd avled i slutet 
på gamla året vid 69 års ålder Den 
avlidne har under 38 år bestritt be­
fattningen som slöjdlärare i Tranås, 
tills han i somras frånträdde densam­
ma. På dödsbädden överlämnades till 
honom Patriotiska sällskapets medalj.

Han vill' visa Er the Viking 
Cream Separator. Han vill vi­
sa Er huru the Viking skum­
mar grädden till det yttersta 
och sparar åt Eder goda dol­
lars i smörfett.

Han vill visa Eder. att the Vi­
king är den mest vetenskap­
ligt konstruerade gräddsepa- 
rator, som är gjord, den lätta­
ste att sköta och d»n enklaste 
att rengöra.

Och emedan the Viking göres 
i den största separatorfabrik i 
världen, är priset lägre.

Kasta icke bort pengar!
Se den i dag!

Skriv till oss för katalog!

Avliden 101-åring. Den 11 jan. ayied j verkningsavgifter till ett belopp av 
ä Hammarby ålderdomshem Upplands io,274. mar

klåd».fnask, »even years eller pralrte 
1 Itch på några dagar 
sentala personer på de senaste 26 åren

! Sänd per post for 12.oo, 2 askar for

Invånare, f. akademiarrenda- 
torn Jan Erik Andersson i den höga 
åldern av 101 år och en dag. Den gam­
le hade förut varit bosatt 1 Odensala

r
Har botat toÅngermanland.

Grosshandlare C. Hj. Olsson 1 Härn 
Frikyrklig engelsk föreläsare till osaud har anh41lu I4 avg4 ur 8tads. i

Uppsala. Professor W. B Selbie. fo ,u„maktlt!e Avsägelsen år en foljd! 
reståndare tor Mansfleld College I ay de[ upp6eendeT4ckande ,att. varpå 
Oxford, har antagit inbjudan från Q (Jrh „vr|ga llb,rala |edamoter a, 
Olaus-Petrlstiftelsen att I april 1»20 fu|,m4kt|geB valnaBnd förblglngo. av 
hålla tre föreläsningar vid Uppsala g|na part|kam„ter „d a,
universitet om de engelska frikyrkor de kommunala jortroendeposterna 
na och kristenhetens enhet. Professor i

. . . En stad utan brandkår.S ra k nas såsom en av de engelska . . „
, . ...... skoldsvik* stadsfullmäktiges senaste;frikyrkornas framsta teologiska kapa-, . . J1 ^ .

, . . . „ . sammanträde behandlades en begaranciteter f n. och överhuvud en av de- i

$375
j S. ALMKLOV, skandinavisk apotekare 

N. Dakota.Box 8. Cooperstown.

B NaRIKE.
SCANDIA AND ABINGD0N 

HOTELSDekorerade. Till riddare av vasa­
ordens första klass ha utnämnts dir. 
Gottfrid Thermaenius och disp. Pau­
lus Käl lander. Örebro. F. bruksdisp 
P. Eriksson på Hofors har utnämnts 
till kommendör av nordstjärneorden. 
andra klass

Gruvstrejk i Nirike. Strejk utbröt d. 
3 januari vid Stribergs gruvof, tillhö­
rande Nora bergslags gemensamma 
förvaltning Tvisten gäller krav på 
utsträckning av arbetstiden Strejken 
beror omkring 100 man. men då för­
längd a betstid påbjudits även vid för­
valtningens övriga gruvor. Dalkarls- 
berg. Klacka-Lerberg och Bergsäng, 
torde arbetarna åren vid dessa gru­
vor komma att nedlägga arbetet. Kon­
flikten kommer då att omfatta 500 a 
$00 arbetare. Arbetarna äro organi­
serade 1 Sv gm v i nd nst riar be tareför- 
bundet.

i Abingdon Square. 8th Avs., Near I2th 
Street New York.

Vid örn

Bås ta hotell för den renande ekao 
lina via ka publiken 
lord ringar för 2: dra och 3 :dje kla*1 
«ens passagerare
REKOMMENDERAS AV LEDANDE 

ANGBATSBOLAO0
från brandmanskapet om en löneför­
höjning av 100 kr pr man för år 1919. I 
Den gjorda anhållan bifölls även av !

| fullmäktige så till vida, att löneför-1 
Folk.koleaeminarlct i Karlstad »kall höjnln* beviljade», dock Icke enligt :

den gjorda begäran för 1919. men väl 
för 1920. På grund av detta fullmåk
tigea beslut har brandkåren ställt sina 'tonen 1 New York vid ankomsten

Alla modärnaras mest representativa män.

VÄRMLAND.

utbyggas. varför byggnadsstyrelsen 
hos regeringen anhåller om 1.200.000 
kr. genom proposition till riksdagen.

Till verkställande direktör for a -b tm förfogande, varför »taden .
f. n alltså är utan brandkår

‘Swedish Separator Co.
714 ConfederatKMi A ve.

Passagerare mötas p4 järnvåg»»ta

Winnipeg. 140 MINIATYR DIAGRAM
i a* Q ellt. Sofa 
i m- r*’- t Stol' t< ♦>!ler |»* 

FRITT ■•'<! ett fi.00 sorti 
ig. • *» vira . •!>#• ■

»ll*T fertnalfeitn* 
Mt*f U.t ‘ "Crery Fatrhwork

FBOPLE S SFBCLALTIEh 
CO Dwt 16. F.O. Bos IMS.

Kristinehamns mekaniska verkstad är 
designerad nuvarande överingenioren 
vid verkstaden i Kristinehamn Len 
nart Thomgren

Ett möte i järnvägsfrågan hölls den 
5 jan i Stollet. varvid meddelades att 
till den planerade järnvågen Åseby- j 
holm—Slättne (1 Dalby socken i Dalby j 
socken forbundit sig teckna en million 
kr, Hvitsand 200.000 och Norra Ny 
400.000 kr., vilket sistnämnda belopp 
höjes till 700.000 kr , om ett stickspår 
dragés från Osebol till Torp.

Nytt ålderdomshem I Fågelfors.
Länsstyrelsen tillstyrker 1 skrivelse 
till k. m :t en ansökan från Fågel fors 
kommun om upptagande av ett 40- 
årigt amorteringslån å $0.000 kr. for

f

Yl* tir t 
i X ;

i

ocb tnmörer framgång t 
fällt behandlade (borttar 
na» ulan knåf eller 
ta Allt arbete gnrante-s» 
Kom eller efternkrtf *rmuppförande av ett nytt ålderdomshem 

inom socknen Till byggnaden har 
tomt skänkts sv kapten J. M. Ekstro 
mer. Fågelfors 
skall rara färdigt hösten 1920 och upp­
föres efter ritningar, uppgjorda av ar­
kitekten Adolf Wimah, Växiö.

SKANDINAVISKA ADVOKATER
Ålderdomshemmet

T•UUmt : Maå» 4*0» wb 4*04.Gynna Svenska Canada- 
Tidningens

DR. WILLIAMS SANATORIUM.
B. O. Bes 14*4

TT

C

Svenska Canada-Tidningen Winnipeg, Man., Torsdagen den 19 Februari 1920.
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Make $20 Extra This Year 
Erom Every Cow You Own!
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